

**2020 YILI TEMMUZ AYI MECLİS  
TOPLANTISI I. BİLEŞİMİ I. OTURUM**

Sayı: 22530694/105.05/4

07/07/2020

**HAZIR BULUNANLAR:** Berkhan PARLAK, Kazım PARLAK, Sefer TOPÇU, Yelda CELİLOĞLU, Rahmi Tezel ÇINAR, Sinem KOÇ KARAMAN, Reşat GÜLTEKİN, Duygu ULU, Hüseyin KOCAER, Halim TEMESE, Ümit CİNGÖZ, İsmail BAZAN, Melike BALCIOĞLU, Serdal YERSEL, Ahmet MİRZE

**KATILMAYANLAR:** İsmail YETİŞKİN, Halim TEMESE

**I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI**

**Y. CELİLOĞLU BAŞKAN V. :** 2020 yılı Temmuz Ayı Meclis Toplantısının 1. Bileşimini açıyorum. Arkadaşlar başkanımız şu anda ameliyatta büyük bir ameliyat geçiriyor. Buradan iyi niyet ve geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. Umarım bir an önce iyileşip aramıza döner.

**II-GEÇEN MECLİS TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ GÖRÜŞÜLMESİ**

**Y. CELİLOĞLU BAŞKAN V. :** Geçen meclis tutanağında maddi hata yapıp yapılmadığının görüşülmesi ile ilgili görüş bildirmek isteyen var mı?

**R.T. ÇINAR:** Oylanması uygundur.

**Ü.CİNGÖZ:** Oylanması uygundur.

**Y. CELİLOĞLU BAŞKAN V. :** Tutanağın kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim. Üçüncü maddemize geçelim.

**III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ**

**Y. CELİLOĞLU BAŞKAN V. :** Meclis üyelerimizden önerge sunmak isteyen var mı? Buyurun Ahmet Bey.

**A. MİRZE:** Sayın Başkanım, çok kıymetli Meclis üyeleri; Öncelikle rahatsızlığından dolayı aramızda olmayan Belediye Başkanımız İsmail Yetişkin ve CHP Seferihisar Meclis grubuna geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Sayın başkan ve değerli meclis üyeleri dünyayı ve ülkemizi etkisi altına alan çok büyük maddi manevi hasarlar yaratan koronavirus salgınında hayatını kaybeden insanlara Allahtan rahmet, hasta olanlara acil şifalar diliyorum. Bugüne kadar çaresi bulunmayan bu salgının önlenbilmesinde canla başla çalışan sağlık çalışanlarımıza zayıhatı en az zararla atlamaya çalışan devletimize ve bütün kurumlarına, ilçemizde de bu musibetten kurtulmamız için canla başla çalışan bütün kurum ve kuruluşlarımıza teşekkür ediyorum. Bu salgından en kısa sürede kurtulmamız için gerekli kurallara harfiyen uyup bir an önce bu salgından niyaz ediyorum. Ayrıca devletimiz ve milletimizin bekası için içeride ve dışarıda huzurumuza kasteden hain terör örgütlerine yapılan operasyonlarda şehit olan askerlerimize Allahtan rahmet ve yaralı olanlara acil şifalar diliyorum. Bu kapsamda bilgilenmemiz ve kamuoyunu bilgilendirmemiz amacıyla öğrenmek istediğimiz sorularımız olacaktır.1- Corona 19 Virüs salgını ile mücadele fonundan devletimizin çeşitli birimlerinden Seferihisar Belediyesine herhangi bir maddi kaynak aktarılmış mıdır? 2- Corona 19 Virüs salgınının ekonomik ve sosyal hayata etkilerinin azaltılması için Seferihisar Belediyesinin bu 3 aylık dönem içerisinde yapmış olduğu çalışmalarını gösterir bir dönem içi faaliyet raporunun tarafımıza verilmesi hususunu arz ediyor, hepimize saygılar sunarım.

